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İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi : (Gün, Ay ve yıl olarak)
Şarj numarası :  
Ruhsat tarihi ve numarası :  

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI 
ORGANİZMALAR

Bitki Adı Zararlı Organizma Adı

Uygulama Dozu ve 
Dönemi

Son Uygulama ile Hasat 
Arasındaki Süre

PAMUK İki noktalı kırmızıörümcek
(Tetranychus urticae)

35 ml/da
(Yumurta, Larva, Nimf, 

Ergin)
21 gün

PAMUK Pamuk kırmızıörümceği 
(Tetranychus cinnabarinus)

35 ml/da
(Yumurta, Larva, 

Nimf, Ergin)
21 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI: Tavsiye dozu
üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile
karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur.
Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken hazırlanan karışım depoya ilave
edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama
tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı
aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu
yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana
verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin
saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen
sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya
temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak
tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının
yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ
Pamuk- Pamuk kırmızıörümceği ve İki noktalı kırmızı örümcek: Mücadele
zamanının belirlenmesi için, bitkiler 4-6 yapraklı olduktan sonra surveylere
başlanır. Zararlı yalnız tarla kenarlarında veya içinde lokal olarak bulunuyorsa,
sadece bu kısımlar ilaçlanmalıdır. Tarla kenarından tarlanın içine yayılmış ve
yapılan surveyde de yoğunluk yaprak başına Akdeniz Bölgesinde 5, Ege ve
Güneydoğu Anadolu Bölgesinde 10 adet İki noktalı kırmızıörümceğe ulaşmış ise
kaplama ilaçlama yapılır. Yaprak altlarının ilaçlanmasına özen gösterilmelidir. 

DİRENÇ YÖNETİMİ: İNPLANNER adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına
göre Grup 23 ve 6 olarak sınıflandırılmış bir insektisit + akarisittir. Aynı etki
mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç
gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için
İNPLANNER ‘ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını
aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki
mekanizmasına sahip (Grup 23 ve 6 harici) bitki koruma ürünlerinin
kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU: Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılmaz.

Inplanner®
Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu 23 6 İnsektisit + Akarisit 
(Böcek ve Kırmızıörümcek İlacı)

228.6 g/L Spiromesifen + 11.4 g/L Abamectin

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, 

içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 12 saat insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve 

tavsiye edilen dozda kullanınız. 
-

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI 
KESİNLİKLE YASAKTIR!

- KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJLARININ İÇİNE 1/4’ÜNE KADAR TEMİZ 
SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA 
TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: 
Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik ve bulanık görmeye neden olur.
İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:
Solunması halinde; Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin.
Dinlenme, sıcaklık ve temiz hava sağlayın. Kazazedeyi gözlem altında tutun.
Kusturmaya çalışmayın. Hemen tıbbi yardım alın.
Yutulması halinde; Ağzı hemen çalkalayın ve temiz havaya çıkarın. Bilinci kapalı olan
kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Hemen tıbbi yardım alın. Kazazedeyi gözlem
altında tutun. Kusturmaya çalışmayın.
Cilt ile teması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Hemen bol
suyla yıkayın ve kirlenmiş giysileri çıkarın. Ambulans çağırın. Bu talimatları yanınıza
alarak hastaneye gidin ve yolda su dökmeye devam edin. Hemen tıbbi yardım alın.
Kirlenmiş giysi ve cildinizi, giysilerinizi çıkarmadan önce bol su ile hemen durulayın.
Göz ile teması halinde; Hemen üzerine en az 15 dakika devamlı bol su akıtın.
Kontak lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Tahriş devam ederse su
akıtmaya devam edin ve bu talimatları yanınıza alarak hastaneye götürün. Hemen
tıbbi yardım alın.
ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:
Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır. 

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ “UZEM” TEL: 114
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Inplanner®
Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu 23 6 İnsektisit + Akarisit 
(Böcek ve Kırmızıörümcek İlacı)

228.6 g/L Spiromesifen + 11.4 g/L Abamectin
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İÇİNDEKİLER: Spiromesifen, Monopropilen glikol, ABAMECTIN 
ZARARLILIK İŞARETLERİ

    
UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:(H)
H302 Yutulması halinde zararlıdır.
H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.
H330 Solunması halinde öldürücüdür.
H361d Doğmamış çocukta hasara yol açma şüphesi var. 
H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara

yol açabilir.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:(P)
P260 Buharını/ spreyini solumayın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu
kullanın.

P301+
P312

YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR
DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru 
arayın.

P310 Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU 
TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.

P314 Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/ müdahale alınız.

P321 Özel müdahale gerekli (etiket üzerindeki tıbbi tavsiyeye bakın).

P391 Döküntüleri toplayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, 
kullanma talimatlarına uyunuz.
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- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz. 
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız. 
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız. 
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız. 
- Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız. 
- Tavsiyelere uygun kullanıldığında fitotoksik değildir.
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